
UCHWAŁA NR II/11/2024 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 28 maja 2024 roku  

w sprawie: zmiany Uchwały nr LIII/333/2023 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 29 czerwca 2023 

roku dot. wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie działki ewidencyjnej nr 365/2 AM-1, obręb 

0013 Lewin Kłodzki na rzecz Zarządu Powiatu Kłodzkiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.)  

- Rada Gminy Lewin Kłodzki 

 uchwala, co następuje : 

§ 1 

1. Zmienia się tytuł Uchwały nr LIII/333/2023 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 29 czerwca 2023 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie działki ewidencyjnej nr 365/2 AM-1, obręb 

0013 Lewin Kłodzki na rzecz Zarządu Powiatu Kłodzkiego na następujący: 

„Uchwała nr LIII/333/2023 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie działki ewidencyjnej nr 365/2 AM-1, obręb 0013 Lewin 

Kłodzki na rzecz Powiatu Kłodzkiego.” 

 

2. Paragraf 1 Uchwały nr LIII/333/2023 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 29 czerwca 2023 roku         

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie działki ewidencyjnej nr 365/2 AM-1, obręb 

0013 Lewin Kłodzki stanowiącej własność Gminy Lewin Kłodzki na rzecz Zarządu Powiatu Kłodzkiego 

otrzymuje brzmienie:  

“§ 1 

Wyraża się zgodę na dokonanie przez Gminę Lewin Kłodzki na rzecz Powiatu Kłodzkiego 

nieodpłatnego przekazania działki ewidencyjnej nr 365/2 AM-1, obręb 0013 Lewin Kłodzki 

stanowiącej własność Gminy Lewin Kłodzki o powierzchni 0,0800 ha, dla której prowadzona jest przez 

Sąd Rejonowy w Kłodzku księga wieczysta nr SW1K/00111097/6. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


		2024-06-03T11:52:03+0200
	Barbara Anna Drożyńska




